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Tasapainoinen ja vaikuttava, pitkäjänteinen ja 
riskinoton mahdollistava rahoituskokonaisuus  

 
Suomen Akatemian rahoitus voidaan jakaa kolmeen kokonaisuuteen, joista kullakin on 
erityiset vaikuttavuustavoitteet. Rahoituskokonaisuudet on määritelty vuonna 2024. 

Pitkäjänteinen ja uutta luova tutkimus 

Rahoittamalla pitkäjänteistä ja uutta luovaa tutkimusta levennämme ja syvennämme 
tieteellistä osaamista, koska emme vielä tiedä tulevaisuuden mahdollisuuksia. 
Suurimman rahoituskokonaisuutemme avulla turvaamme tutkijalähtöisten 
tutkimusideoiden vapaan kilpailun ja huolehdimme TKI-järjestelmän tieteellisen 
perustan monipuolisuudesta ja korkealaatuisuudesta. Tähän rahoituskokonaisuuteen 
kuuluvat akatemiahanke, tutkijantehtävät (akatemiaprofessori, akatemiatutkija, kliininen 
tutkija, tutkijatohtori) ja tohtorikoulutuksen vahvistaminen. 
 

Osaamiskeskittymät ja tutkimusympäristöt 

Osaamiskeskittymien ja tutkimusympäristöjen rahoituksen tavoitteena on vahvistaa ja 
leventää tieteellisen osaamisen kansainvälisesti kilpailukykyisimpiä kärkiä Suomessa ja 
huolehtia niiden kehittymisestä kansainvälisesti entistä houkuttelevammiksi 
keskittymiksi. Tavoitteena on myös vahvistaa tutkimusinfrastruktuurien merkitystä 
korkeatasoisen ja vaikuttavan tutkimuksen perustana. Tämän rahoituskokonaisuuden 
muodostavat lippulaivat, huippuyksiköt ja tutkimusinfrastruktuurit sekä yhdysvaltalaisten 
tutkimusrahoittajien kanssa rahoitettavat yhteistyöhankkeet lippulaivojen aihealueilla. 
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Temaattisuus ja tiedon vaikuttavuus 

Temaattisuuden ja tiedon vaikuttavuuden rahoituskokonaisuus edistää tutkitun tiedon 
hyödyntämistä ja vaikuttavuutta. Rahoitusta kohdennetaan temaattisesti talousarviossa 
osoitettuihin tarkoituksiin sekä Akatemian omien valintojen perusteella vahvistamaan 
tutkitun tiedon vaikuttavuutta. Luonteeltaan temaattisia ovat myös monet 
kansainvälisessä rahoittajayhteistyössä toteutettavat rahoitushaut. Tähän 
rahoituskokonaisuuteen kuuluvat tutkimuksen hyödyntämisen rahoitus, temaattiset 
akatemiaohjelmat, suunnatut akatemiahankkeet, temaattiset lisärahoitukset, 
kansainvälinen rahoitusyhteistyö ja yliopistojen profiloitumisen rahoitus. 

 

 


